HowowouhswNRr P E

=
[EEN

O o0 NOYULL B WN -

15
19
21
25
33
35
39
40
46
56
62
24
26
41
42
48
49
52
53
54
57
59
60
61
63
30
43
44
45
58

5‘3I edic;éo

or
da UFSM

PROGEP

de 28/10 a 08/11

Rustica - Futsal - Ciclismo -
Beach Tennis - Padel - Volei

Rustica - Colocacao Final

M“
Categoria Geral :

201
219
214
203
213
209
211
223
206
220
221
315
311
306
308
320
324
310
318
326
314
323
316
304
312
411
402
404
412
403

VANESSA MARTINS VALCANOVER
ANDREA FAO CARLOTO

TALITA BALDIN

NATIELI SOUZA DIAS

CARLA EMILIA ROSSATO

MELINA LORENZ RENZ

JESSICA LASCH DE MOURA

LUANE ALESSANDRA SOARES CEZAR
VALQUIRIA GUEDES PERLIN
GABRIELA VARGAS BRAIDA
TAMIRES ZAVAREZE DA VEIGA
TATIANA BECKER VENTURA
MONICA DE MEDEIROS SILVA
LAURA PATRICIA DA LUZ

DANUSA FRAZZON DA CUNHA
HELENA KOBER

ROSELI TEBAROSKI HEINDRICKSON
TATIANE NEGRINI

KELEN DA COSTA POMPEU
PRISCILLA DOMINGUES MORSCHBACHER
VERONICA DUTRA RODRIGUES
MIELE MENDES RODRIGUES
TATIANA KELLER

PAMELA POSSER POLETTO
CLAUDIA DE MELLO BERTONCELLO
LILIAM HELENA BATISTA DA SILVA
ADRIANE TEREZINHA FILIPETTO
ANA PAULA PORTO RODEL

Feminino A - 18 a 29 anos
Feminino B - 30 a 39 anos
Feminino B - 30 a 39 anos
Feminino B - 30 a 39 anos
Feminino B - 30 a 39 anos
Feminino B - 30 a 39 anos
Feminino B - 30 a 39 anos
Feminino B - 30 a 39 anos
Feminino B - 30 a 39 anos
Feminino B - 30 a 39 anos
Feminino B - 30 a 39 anos
Feminino B - 30 a 39 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino C - 40 a 49 anos
Feminino D - 50 anos ou mais
Feminino D - 50 anos ou mais

JOSSELAINE MEDIANEIRA D'AVILA DA SILVA Feminino D - 50 anos ou mais

SILVIA HELENA LOVATO DO NASCIMENTO
CARLA LETICIA DA SILVA FLORES

Feminino D - 50 anos ou mais
Feminino D - 50 anos ou mais



O o0 NOULLES WN - -

4
6
7
8
9

11
14
16
17
27
34
36
55
1
2
3
12
22
29
32
37
38
50
51
5
10
13
18
20
23
28

5‘3I edic;éo

or
da UFSM

PROGEP

de 28/10 a 08/11

Rustica - Futsal - Ciclismo -
Beach Tennis - Padel - Volei

Rustica - Colocacao Final

M“
Categoria Geral :

602
617
613
616
609
611
605
606
607
614
608
610
615
716
711
705
715
717
718
704
701
710
703
702
813
811
808
810
807
804
815

ANDERSON BETTI FRARE

BRUNO EMMANUELLI

VICTOR DE CARLI LOPES
ROBERTO SCHOPRONI BICHUETI
VINICIUS KUCHINSKI

JOELMIR CHRISTIAN KUNTZ PEREIRA
RAPHAEL VIEIRA MIOLLO

FABIO MARTINS VALCANOVER
FABIO RODRIGUES SCHIRMANN
GUILHERME BARICHELLO
RODRIGO PIVOTO MULAZZANI
GUSTAVO FRAGA DE ANDRADES
PABLO LUIS NUNES DA SILVA
TIAGO TAGLIAPIETRA

RODRIGO PADILHA VIEIRA

JOSE ARTUR OLIVEIRA DA SILVA
ANDRE LUIS DA SILVA

MATEUS GUEDES POZZEBON
RUDINEI APPEL BRUM

TIAGO MORAES TRINDADE
ALEXANDRE SCHLOTTGEN
ADRIANO RODRIGUES DE AZEVEDO
JONES DE OLIVEIRA FAGUNDES
ALEXANDRE MACCARI FERREIRA
ALEX FRANCA PEROTTONI
RENATO MOREIRA

PAULO IVONIR GUBIANI
LEANDRO VOIGT

OLINTO CESAR BASSI DE ARAUJO
FLAVIO MARCELO BUSNELLO
AUGUSTO ELIAS PENNA E SOUZA
ROBSON DOS SANTOS LOUREIRO

Masculino A - 18 a 29 anos
Masculino B - 30 a 39 anos
Masculino B - 30 a 39 anos
Masculino B - 30 a 39 anos
Masculino B - 30 a 39 anos
Masculino B - 30 a 39 anos
Masculino B - 30 a 39 anos
Masculino B - 30 a 39 anos
Masculino B - 30 a 39 anos
Masculino B - 30 a 39 anos
Masculino B - 30 a 39 anos
Masculino B - 30 a 39 anos
Masculino B - 30 a 39 anos
Masculino B - 30 a 39 anos
Masculino C - 40 a 49 anos
Masculino C - 40 a 49 anos
Masculino C - 40 a 49 anos
Masculino C - 40 a 49 anos
Masculino C - 40 a 49 anos
Masculino C - 40 a 49 anos
Masculino C - 40 a 49 anos
Masculino C - 40 a 49 anos
Masculino C - 40 a 49 anos
Masculino C - 40 a 49 anos
Masculino C - 40 a 49 anos
Masculino D - 50 anos ou mais
Masculino D - 50 anos ou mais
Masculino D - 50 anos ou mais
Masculino D - 50 anos ou mais
Masculino D - 50 anos ou mais
Masculino D - 50 anos ou mais
Masculino D - 50 anos ou mais



