

5ª edição

Copa dos servidores

da UFSM

de 28/10 a 08/11

Rústica · Futsal · Ciclismo ·
Beach Tennis · Padel · Vôlei

Rústica - Colocação Final

Colocação Categoría	Colocação Geral	Número	Nome	Categoria
1	47	105	VANESSA MARTINS VALCANOVER	Feminino A - 18 a 29 anos
1	15	201	ANDRÉA FÃO CARLOTO	Feminino B - 30 a 39 anos
2	19	219	TALITA BALDIN	Feminino B - 30 a 39 anos
3	21	214	NATIELI SOUZA DIAS	Feminino B - 30 a 39 anos
4	25	203	CARLA EMILIA ROSSATO	Feminino B - 30 a 39 anos
5	33	213	MELINA LORENZ RENZ	Feminino B - 30 a 39 anos
6	35	209	JÉSSICA LASCH DE MOURA	Feminino B - 30 a 39 anos
7	39	211	LUANE ALESSANDRA SOARES CEZAR	Feminino B - 30 a 39 anos
8	40	223	VALQUIRIA GUEDES PERLIN	Feminino B - 30 a 39 anos
9	46	206	GABRIELA VARGAS BRAIDA	Feminino B - 30 a 39 anos
10	56	220	TAMIRES ZAVAREZE DA VEIGA	Feminino B - 30 a 39 anos
11	62	221	TATIANA BECKER VENTURA	Feminino B - 30 a 39 anos
1	24	315	MONICA DE MEDEIROS SILVA	Feminino C - 40 a 49 anos
2	26	311	LAURA PATRICIA DA LUZ	Feminino C - 40 a 49 anos
3	41	306	DANUSA FRAZZON DA CUNHA	Feminino C - 40 a 49 anos
4	42	308	HELENA KOBER	Feminino C - 40 a 49 anos
5	48	320	ROSELI TEBAROSKI HEINDRICKSON	Feminino C - 40 a 49 anos
6	49	324	TATIANE NEGRINI	Feminino C - 40 a 49 anos
7	52	310	KELEN DA COSTA POMPEU	Feminino C - 40 a 49 anos
8	53	318	PRISCILLA DOMINGUES MÖRSCHBÄCHER	Feminino C - 40 a 49 anos
9	54	326	VERÔNICA DUTRA RODRIGUES	Feminino C - 40 a 49 anos
10	57	314	MIELE MENDES RODRIGUES	Feminino C - 40 a 49 anos
11	59	323	TATIANA KELLER	Feminino C - 40 a 49 anos
12	60	316	PAMELA POSSER POLETTO	Feminino C - 40 a 49 anos
13	61	304	CLAUDIA DE MELLO BERTONCELLO	Feminino C - 40 a 49 anos
14	63	312	LILIAM HELENA BATISTA DA SILVA	Feminino C - 40 a 49 anos
1	30	411	ADRIANE TEREZINHA FILIPETTO	Feminino D - 50 anos ou mais
2	43	402	ANA PAULA PORTO RÖDEL	Feminino D - 50 anos ou mais
3	44	404	JOSSELAINÉ MEDIANEIRA D'AVILA DA SILVA	Feminino D - 50 anos ou mais
4	45	412	SILVIA HELENA LOVATO DO NASCIMENTO	Feminino D - 50 anos ou mais
5	58	403	CARLA LETICIA DA SILVA FLORES	Feminino D - 50 anos ou mais

5ª edição

Copa dos servidores

da UFSM

de 28/10 a 08/11

Rústica · Futsal · Ciclismo ·
Beach Tennis · Padel · Vôlei

Rústica - Colocação Final

Colocação Categoría	Colocação Geral	Número	Nome	Categoria
1	31	501	ANDERSON BETTI FRARE	Masculino A - 18 a 29 anos
1	4	602	BRUNO EMMANUELLI	Masculino B - 30 a 39 anos
2	6	617	VICTOR DE CARLI LOPES	Masculino B - 30 a 39 anos
3	7	613	ROBERTO SCHOPRONI BICHUETI	Masculino B - 30 a 39 anos
4	8	616	VINICIUS KUCHINSKI	Masculino B - 30 a 39 anos
5	9	609	JOELMIR CHRISTIAN KUNTZ PEREIRA	Masculino B - 30 a 39 anos
6	11	611	RAPHAEL VIEIRA MIOLLO	Masculino B - 30 a 39 anos
7	14	605	FABIO MARTINS VALCANOVER	Masculino B - 30 a 39 anos
8	16	606	FABIO RODRIGUES SCHIRMANN	Masculino B - 30 a 39 anos
9	17	607	GUILHERME BARICELLO	Masculino B - 30 a 39 anos
10	27	614	RODRIGO PIVOTO MULAZZANI	Masculino B - 30 a 39 anos
11	34	608	GUSTAVO FRAGA DE ANDRADES	Masculino B - 30 a 39 anos
12	36	610	PABLO LUIS NUNES DA SILVA	Masculino B - 30 a 39 anos
13	55	615	TIAGO TAGLIAPIETRA	Masculino B - 30 a 39 anos
1	1	716	RODRIGO PADILHA VIEIRA	Masculino C - 40 a 49 anos
2	2	711	JOSE ARTUR OLIVEIRA DA SILVA	Masculino C - 40 a 49 anos
3	3	705	ANDRÉ LUIS DA SILVA	Masculino C - 40 a 49 anos
4	12	715	MATEUS GUEDES POZZEBON	Masculino C - 40 a 49 anos
5	22	717	RUDINEI APPEL BRUM	Masculino C - 40 a 49 anos
6	29	718	TIAGO MORAES TRINDADE	Masculino C - 40 a 49 anos
7	32	704	ALEXANDRE SCHLOTTGEN	Masculino C - 40 a 49 anos
8	37	701	ADRIANO RODRIGUES DE AZEVEDO	Masculino C - 40 a 49 anos
9	38	710	JONES DE OLIVEIRA FAGUNDES	Masculino C - 40 a 49 anos
10	50	703	ALEXANDRE MACCARI FERREIRA	Masculino C - 40 a 49 anos
11	51	702	ALEX FRANCA PEROTTONI	Masculino C - 40 a 49 anos
1	5	813	RENATO MOREIRA	Masculino D - 50 anos ou mais
2	10	811	PAULO IVONIR GUBIANI	Masculino D - 50 anos ou mais
3	13	808	LEANDRO VOIGT	Masculino D - 50 anos ou mais
4	18	810	OLINTO CESAR BASSI DE ARAUJO	Masculino D - 50 anos ou mais
5	20	807	FLÁVIO MARCELO BUSNELLO	Masculino D - 50 anos ou mais
6	23	804	AUGUSTO ELIAS PENNA E SOUZA	Masculino D - 50 anos ou mais
7	28	815	ROBSON DOS SANTOS LOUREIRO	Masculino D - 50 anos ou mais